
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Nya SEAT Leon CUPRA – Mer kraft och bättre prestanda 
 
/ Våren 2017 kommer nya SEAT Leon CUPRA till Sverige  
/ 300 hk och 380 Nm; gör den till den mest kraftfulla motorn i SEATs historia 
/ 4Drive introduceras även för CUPRA 
 
Södertälje, 05/12/16. – SEAT Leon CUPRA har alltid stuckit ut med sin prestanda och kraft utan att för den 
del glömma bort SEATs unika designspråk och pris-/kvalitetsförhållande. Under 2017 tar SEAT ytterligare 
ett steg i utvecklingen av en otroligt framgångsrik modell.  
 
Nya SEAT Leon CUPRA kommer finnas tillgänglig för beställning under våren 2017 och kommer laddad 
med den senaste tekniken och ännu vassare funktionalitet. Genom att kombinera den senaste tekniken 
inom säkerhet, komfort och uppkoppling behöver nya Leon CUPRA inte kompromissa. Du får kraft 
kombinerat med en underbar körupplevelse och den säkraste, mest tillförlitliga, funktionella och 
avancerade tekniken. Med Media System Plus får du en 8-tums skärm och den nya generationens 
infotainment system.  
 
2.0 TSI motorn genererar hela 300 hk och gör nya Leon CUPRA till den mest kraftfulla modellserien som 
hittills tillverkats av SEAT. Utöver de 10 ytterligare hästkrafterna har även vridmomentet ökats från 350 
Nm till hela 380 Nm. Vridmomentet är dessutom tillgängligt över ett brett varvtalsområde mellan 1800 till 
5500 och genom detta är du som förare garanterad en kraftfull respons.  
 
Den största nyheten är att nya Leon Cupra i ST-utförandet kommer finnas tillgänglig med 4-hjulsdrift 
(4Drive) med DSG-växellåda. Tillsammans med den starkare motorn och funktionalitet som bland annat 
adaptiv chassi kontroll, progressiva styrningssystem tar SEAT nu din körupplevelse till en ny nivå.. 

 
 

 

För ytterligare information kontakta 

Henrik Looser, Marknad & PR chef SEAT Sverige på 072-512 84 24 eller henrik.looser@seat.se 

 

SEAT är det enda företaget med full kapacitet för att designa, utveckla, tillverka och marknadsföra bilar i Spanien. Detta 

multinationella företag med huvudkontor i Martorell (Barcelona) ingår i Volkswagen Group och finns representerat i 75 

länder. Under 2015 såldes 400 037 (den högsta siffran sedan 2007). Över 80% av volymen exporterades utanför Spanien.  

 

I Sverige sålde SEAT 4257 bilar under 2015, en ökning med 26 procent med en marknadsandel på1,23 procent. SEAT är 

starka på privatbilsmarknaden och inte minst inom privatleasing där SEAT idag är det tredje största märket i Sverige. 

 

SEAT Group sysselsätter över 14.000 personer på tre produktionsplatser – Barcelona, El Prat de Llobregat och Martorell, 

där bland annat de framgångsrika modellerna Ibiza och Leon produceras. I tillägg producerar företaget modellen Alhambra 

i Portugal, modellen Mii i Slovakien och modellerna Ateca och Toledo i  Tjeckien. 

 

I SEAT Technical Centre arbetar 1000 ingenjörer med innovation och utveckling. Denna  ”kunskapsbank” för företaget är 

också Spaniens största investerare i R&D och har verkat sedan 1975. I linje med företagets åtagande för minskad 

miljöpåverkan arbetar SEAT mot minskade utsläpp och ökad energieffektivitet, liksom återvinning och resursoptimering. 
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